
UCHWAŁA nr 3/2/2020 

Stron Pracowników i Pracodawców 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach  

z dnia 1 października 2020 r. 

 

w sprawie  

sytuacji przemysłu hutniczego w obliczu zmian regulacyjnych oraz problemów gospodarczych 

spowodowanych kryzysem epidemicznym w kontekście Europejskiego Dnia Akcji dla Przemysłu 

Stalowego 1 października 2020 r. 

Na podstawie art. 42 ust. 1 b oraz art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu 
Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego ( t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2232 z późn. zm.) 
uchwala się,  co następuje: 

§1 
 

Strony Pracowników oraz Pracodawców Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach 

przyjmują stanowisko nr  1/1/2020z 1 października 2020 r. w sprawie sytuacji przemysłu hutniczego 

w obliczu zmian regulacyjnych oraz problemów gospodarczych spowodowanych kryzysem 

epidemicznym w kontekście Europejskiego Dnia Akcji dla Przemysłu Stalowego 1 października 2020 r. 

 

§2 
 
Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Wojewódzkiej Rady Dialogu 
Społecznego  w Katowicach. 

 
§3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


